in ciuitate Majoricarum et terminis suis, saluo censu siue agrario dominorum, et pro omni mobili suo ubicumque ipsum habeant; exceptis tamen illis domibus, hereditatibus seu possessionibus quas enuerint a nobilibus uel capitalibus ecclesia siue ordinibus extra ciuitatem.

xviiij *Quod homines nobilium teneantur contribuere.*—Item concedimus uobis et statuimus in perpetuum quod omnes homines nobilium siue capitalium, et ordinum clericorum, et militum et quarumcumque aliarum personarum ciuitatis et regni Majoricarum, mittant et soluant partem suam pro bonis suis in reparandis et operandis muris et uallis ciuitatis Majoricarum, et in talahiis, et in armamento maris et terre ad defensionem ciuitatis et regni Majoricarum predicti, quandocumque scilicet et quociescumque comune ciuitatis predictae ista duxerit facienda.

xviiiij *Quod illi qui rigant de aqua cequia teneantur contribuere in missionibus dicte cequie.*—Nec non etiam omnes et singuli illi nobiles, capitales, ordines, milites, et quicumque alii qui de cequia Majoricarum rigant uel rigabunt, saluant partem suam pro hereditatibus et possessionibus quas inde rigant uel rigauerint, in expensis et missionibus omnibus necessariis ad reparandum et numdandum fontem et cequiam antedictam.—Mandamus itaque firmiter bajulis, uicariis, curiis, et uniuersis aliis officialibus et subditis nostris, presentibus et futuris, quod predicta omnia firma habeant et obseruent ac faciant inuiolabiliter obseruari ut superius continetur, et non contraueniant nec aliquem contrauenire permittant aliqua ratione. Datum Majoricis decima kalendas augusti anno Domini M.CC.lx. nono.

Signum ✠ Jacobi, Dei gratia regis Aragonum, Majoricarum et Valentie, comitis Barchinone et Vrgelli et domini Montispesullani.

Testes sunt: Berengarius de Tornamira, G. de Montegiscardo, Jacobus de Sancta Eugenia sacrista Majoricarum, P. Nunicii, Michael Nunicii.

Sig ✠ Simonis de Sancto Felicio, qui mandato domini regis predicti hec scripsit et clausit loco, die et anno prefixis.

ciutat, saluu lo cens o lagrer dels senyors, e per tot lo mobil en qualque loch lo hagen, exceptat empero aqueles cases, heretats o possessions que tenen per los nobles o capdals desgleya o dordens fora la ciutat.

xviiij *Quels homens dels capdals paguen en missions de murs.*—Encara atorgam a uos e establim per tots temps que tots los homens dels nobles, o dels capdals, o dels ordens, e dels clergues, e de caualers, e de totes altres persones de la ciutat e del regne de Malorches, meten e paguen lur part per los bens lurs en reparar e obrar los murs els uals de la ciutat de Malorques, e en talayes, e en armament de mar e de terra a defensio de la ciutat e del regne de Malorques damunt dit, quant que quant ço es a saber e quantes uegades lo cominal de la ciutat damunt dita aquestes coses faran